ПРИКАЗ

№ / _f2;J

"-с&- /Ц)~ 2~fr.
г. Москва

О проведении цикла выездных мастер-классов «Собери электростанцию» в

школах r. Москва

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи

приказываю:

Кафедре инновационных технологий наукоемких отраслей (Рогалев А.Н.)

организовать и провести в период с 07 .11.2023 г. по 17 .11.2023 г. цикл выездных

мастер-классов «Собери электростанцию» для учащихся школ г. Москвы

(Приложение № 1 ). Ответственные за мероприятие - сотрудники кафедры

инновационных технологий наукоемких отраслей, доцент Киндра В.О., ассистент

Кислицын М.А.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

Приложение № 1

к приказу от« tlt» kt?~ 2~ fг. № d 5l/

График проведения цикла мастер-классов «Собери электростанцию»

в школах г. Москва

Дата, время Ответственный Школа Место проведения

07.11.2023 Кислицын Максим ГБОУ «Школа No 1799», Бродников пер . , д. 3
13 :00-15:00 Андреевич (ассистент корпус 2

кафедры ИТНО)

07.11.2023 Кислицын Максим ГБОУ «Школа No 1795 Открытое ш., д. 25
16:30-18:30 Андреевич (инженер «Лосиноостровская»,

кафедры ИТНО) корпус 2
08.11.2023 Кислицын Максим ГБОУ Школа№ 2127, ул . Салтыковская,

14:30-16:30 Андреевич (инженер корпус 1 д. lЗБ

кафедры ИТНО)

13.11.2023 Киндра Владимир ГБОУ Школа No 1287, пр-д Аэропорта, д. 10
12:20-14:20 Олегович (доцент корпус 1

кафедры ИТНО)

17.11.2023 Кислицын Максим ГБОУ «Школа No 41 ул. Интернациональная,

12:00-14:00 Андреевич (инженер имени Григория д. 1 О, поселок Внуково
кафедры ИТНО) Алексеевича Тарана»,

корпус 2